
یادی از شهید قاسم فرامرزی
وصال به یاران امام حسین)ع( در کربلای4

سرباز شــهید قاســم فرامرزی، دهم بهمن 
سال ۱۳۴۶ در روســتای فداغ شهرستان گراش 
اســتان فارس دیده بــه جهان گشــود. دوران 
کودکــی را در ســایه‌ پدری دلســوز، مهربان و 
مؤمن که همــواره از معنویات قرآن بهره می‌برد 
گذراند. در کودکی با روخوانی قرآن کریم آشــنا 
شد و ســپس راهی مدرسه شــد و چون درس 
خواندن در روســتا منحصر به دوره‌ ابتدایی بود، 

تــا کلاس پنجم درس خواند و بعد از آن برای امــرار معاش، در کنار پدر در 
مغازه‌اش مشغول به کار شد. سال‌ها گذشت و قاسم جوانی رعنا شد. او جوانی 
خوش‌اخلاق، خوش‌برخورد، مودب و آراســته به اخلاق اســامی بود. همواره 
خود را پیرو ولایت فقیه می‌دانست. هنگامی که پایگاه انقلاب اسلامی - بسیج 
مستضعفین- برای نام‌نویسی از جوانان اعلام آمادگی کرد، به همراه دوستش 
شهید فتحعلی امیدی در نیمه‌ سال ۱۳۶۲ به عضویت پایگاه مقاومت روستای 
فداغ درآمد. تا اینکه در روز ۲۸ مرداد سال ۱۳۶۵ به خدمت سربازی اعزام شد 
و به عنوان پاســدار وظیفه، دوره‌ آموزشی را در مرودشت گذراند. پس از پایان 
دوره‌ آموزشــی به اهواز منتقل شد و در قالب گروه تخریب به منطقه‌ عملیاتی 
شلمچه اعزام شــد که پس از حضور در عملیات کربلای چهار در چهارم دی 
سال ۱۳۶۵ به فیض شهادت نائل آمد. شهید قاسم فرامرزی در سن ۱۹ سالگی 
در شلمچه شهد شیرین شهادت را نوشید. پیکر پاکش پس از انتقال به استان 

فارس در زادگاهش تشییع شد و در گلزار شهدای روستای فداغ آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
»جراحی در ورزش« شــاید اصلی‌ترین کاری باشد که باید مسئولان، اولا 
جدی بگیرند و شعارگونه از کنارش رد نشوند و ثانیا یکسره و بی‌امان– و البته 
مدبرانه و شــجاعانه- آن را عملی کنند. از آنجا که این اقدام منافع نامشروع و 
خواســته‌های زیاده‌خواهان را به خطر می‌اندازد، بدون تردید کارشــکنی‌هایی 
صورت خواهد گرفت. اینکه از »شجاعت« به عنوان یکی از شرایط ضروری انجام 
این جراحی نام بردیم، دقیقا به همین خاطر است. باند‌ها و جریانات و عناصری 
بدون هیچ‌گونه صلاحیت و مشروعیتی، ورزش را با همه جذابیت‌هایش، بازیچه 
و وســیله‌ای برای رســیدن به اهداف منفعت‌جویانه خود قرار داده‌اند و اجازه 
نمی‌دهند این ابزار مؤثر که دارای کارکرد‌های متنوع و مثبتی اســت، چنان‌که 

باید در خدمت جامعه- و خاصه نسل جوان- قرار گیرد.
 این مشکل بزرگ‌ترین معضل ورزش است که داد همه را درآورده و موجب 
نقد و اعتراض کارشناســان و اهل فن شده و همچنین محکم‌ترین سدی است 
که مانع از پیشــرفت و تحولات بایســته می‌شود و در این باره همه کسانی که 
ورزش ایران را می‌شناســند و به بضاعت‌های آشکار و پنهان آن واقف هستند، 
بار‌ها و بار‌ها تذکر داده و خواهان توجه مسئولان شده‌اند. خود ما نیز به کرات 
در این باره نوشــته و از مسئولان خواسته‌ایم با این معضل شجاعانه و مدبرانه 

دربیفتند و شر آن را از سر ورزش کشورمان کم کنند.
 متاســفانه آنچه در این مورد می‌توان گفت- و صریح هم می‌توان گفت- 
این است که مســئولان این معضل را جدی نگرفته و برای شنیدن تذکرات و 
هشدار‌های دلسوزان و کارشناسان گوش شنوایی نداشته‌اند. آنان شاید به ظاهر 
وجــود این معضلات را تایید کنند و در حد حرف، همراهی و همدلی داشــته 
باشند، اما اقدامی قاطع صورت نمی‌دهند. این در حالی است که تا وقتی ورزش 
به طور اساســی دچار تحول نشود، دســت زدن به هر اقدامی در حکم کار آن 
خواجه‌ای اســت که به »پای‌بست خانه« توجه نمی‌کند و فقط به فکر »نقش 
ایوان« است! و خلاصه، جز اتلاف وقت و غافل شدن از کار‌های بنیادین مفهوم 

دیگری ندارد.
راست است و قابل کتمان نیست که در ورزش هم مثل خیلی از حوزه‌های 
دیگری که از آنها بوی پول و منفعت به مشــام می‌رسد- مانند حوزه‌هایی که 
با اقتصاد و معیشــت مردم ســروکار دارند- عناصری بی‌هنر و فرصت‌طلب و 
باند‌هایی سهم‌خواه، به اشــکال و بهانه‌ها و عناوین مختلف- گاه با قیافه‌هایی 
ظاهرالصلاح و شعار‌هایی ملی و انقلابی و حتی مذهبی!- به داخل حوزه ورزش، 
به ویژه بخش‌های مدیریتی نفوذ می‌کنند و بی‌خیال همه ژســت‌ها و شعار‌ها 
و ادعاها، فقط و فقط به دنبال اهداف منفعت‌جویانه خود هســتند و به مانعی 
جدی در راه سروسامان یافتن اوضاع ورزش و اجرای برنامه‌های سازنده و مفید 

تبدیل می‌شوند.
در واقــع، همان‌طور که در حــوزه اقتصاد، طراحی و اجــرای برنامه‌های 
علمی و حســاب شده با جهت‌گیری مردمی، به ضرر منافع باند‌های زیاده‌خواه 
و رانت‌خوار اســت، طراحی و اجــرای برنامه‌هایی که به نفع ورزش و در جهت 
اســتفاده از آن برای نیل به اهداف ملی باشد، به ضرر باند‌ها و عناصر آویزان و 
مزاحم است و به همین دلیل آنها با ابزار‌های مختلف- از رسانه گرفته تا نفوذ در 
کانون‌های مدیریتی- یکسره تلاش می‌کنند آنچه که موجب سروسامان یافتن 

ورزش می‌شود، اتفاق نیفتد.
 این واقعیتی است که هر چند برخی از مدیران ما تحت تاثیر القائات همین 
عناصر و جریانات مخرب انکار می‌کنند و به کار‌های غیرضروری و حاشــیه‌ای 
مشغول شده‌اند ولی قابل کتمان نیست و در این باره شواهد فراوانی وجود دارد 
کــه پرداختن به آنها بحثی مفصل اســت و مجال جداگانه‌ای را طلب می‌کند. 
بــدون تردید ادامه ایــن وضعیت و بی‌توجهی مســئولان هرگز به نفع ورزش 
نیست و مطلوب آنهائی است که در زندگی چیزی جز آخور آباد کردن برایشان 
اهمیتی ندارد و بدتر از آن، چون منجر به ضعف و درجا زدن ورزش می‌شود، به 

سود بدخواهان کینه‌توز و دشمنان تابلودار این آب و خاک خواهد بود.

ادامه این وضع 
به نفع ورزش نیست!

نکته  ورزشی

فاصله هوائی قابل‌‌توجه کمپ تیم ملی ایران در آمریکا 
با محل بازی‌ها 

کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی 2026 »مجموعه 
ورزشــی کینو« خواهد بود که در شهر توسان از ایالت آریزونا واقع شده است. 
با توجه به اینکه محل کمپ تیم ملی در آمریکا مشــخص شده است، بدیهی 
اســت که هتل محل اقامت شاگردان امیر قلعه‌نویی نیز در همین حومه باشد. 
ایران در دو بازی اول خود در گروه G جام جهانی 2026 در ورزشــگاه سوفای 
که در شــهر لس‌آنجلس از ایالت کالیفرنیا واقع شده است، به مصاف نیوزیلند 
و بلژیک می‌رود و سفر هوائی شاگردان امیر قلعه‌نویی از آریزونا به لس‌آنجلس 
چیزی حدود یک ســاعت و 25 دقیقه به‌طول خواهد انجامید. بازیکنان تیم 
ملی در بازی ســوم خود در حالی در ورزشگاه لومن‌فیلد که در شهر سیاتل از 
ایالت واشنگتن واقع شده است، به مصاف مصر خواهند رفت که برای رسیدن 
به ســیاتل، سفر هوائی 3 ساعت و 10 دقیقه‌ای را تجربه خواهند کرد. برنامه 

بازی‌های تیم ملی در بیست‌وسومین دوره جام جهانی به‌شرح زیر است:
* ایران......................................... نیوزیلند؛ 26 خرداد؛ ساعت 04:30؛ لس‌آنجلس 
* بلژیک............................................. ایران؛ 21 خرداد؛ ساعت 22:30؛ لس‌آنجلس 
* مصر.................................................................. ایران؛ 6 تیر؛ ساعت 06:30؛ سیاتل 

بازیکنانی که در نیم‌فصل بدون تیم ماندند 
پنجــره نقل‌وانتقالات زمســتانی لیگ برتر در حالی به پایان رســید که 
تعدادی از بازیکنان شــاخص و نامی فوتبال ایــران، بدون تیم ماندند و راهی 
تیمی نشــدند. علی کریمی بازیکن ســابق تیم ملی و لژیونر اسبق حاضر در 
لیــگ ترکیه، بدون تیم مانــده‌ و تا این لحظه، به عضویــت تیمی در نیامده 
اســت. امید حامدی‌فر، مهدی عبدی، مرتضی تبریــزی، حامد پاکدل، کمال 
کامیابی‌نیا، علیرضا حقیقی، بهنام برزای، مجتبی حق‌دوست، علیرضا نقی‌زاده، 
حسن جعفری، علی قربانی، سعید آقایی، سعید واسعی، سید محمد حسینی، 
امیر مهدی جان‌ملکی، صابر حردانی، مهرداد رضایی، سعید حسین‌پور، حسین 
اکبرمنادی و آریا برزگر شــاخص‌ترین بازیکنان آزاد حال حاضر ایران هستند. 
لازم به ذکر اســت ۱۱ بازیکن از اســامی ذکر شده، در پنجره نقل و انتقالاتی 

تابستانی نیز بازیکن آزاد بودند.

رد پای عضو هیئت‌رئیسه در فسخ قرارداد یک بازیکن!
باشــگاه آلومینیوم اراک از اتفاقی عجیب در ماجرای فسخ قرارداد بازیکن 
خود پرده برداشت. این باشگاه در بیانیه‌ای اعلام کرد: رحمان جعفری شبانه و 
به‌طور غیرقانونی، غیراخلاقی و غیرحرفه‌ای اقدام به فسخ قرارداد یک‌طرفه با 
این باشگاه در سازمان لیگ نموده است. بر اساس گزارش مسئول نقل‌وانتقالات 
ســازمان لیگ به باشگاه، قرارداد رحمان جعفری به طور یکطرفه فسخ شده و 
این بازیکن در جریان تمرین روز گذشــته و پس از آن، هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی 
برای انجــام این حرکت غیراخلاقــی و غیرقانونی انجام نــداده بود. عجیب 
اینجاست که ردپای یک عضو هیئت‌رئیسه فدراسیون هم در این پرونده دیده 
می‌شــود؛ چراکه باشگاه آلومینیوم اراک در تابستان ۱۴۰۳ و در زمان امضای 
قرارداد دو‌ســاله بــا رحمان جعفری، وکالت امور قــراردادی بازیکن را به این 
عضو سپرده بود. پیگیری‌ها نشان می‌دهد که منظور باشگاه آلومینیوم از عضو 

هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال، محمد رحمان سالاری است.

ورود سرپرست کاروانِ بازی‌های آسیایی 
به انتخابات تکواندو 

اصغر رحیمی به عنوان متصدی کاروان بازی‌های آســیایی، قصد 
حضور در انتخابات تکواندو را دارد؛ ورودی که شــاید منجر به تغییر در 
همکاری‌اش با کمیته المپیک شــود اگرچه در موارد مشابه منعی وجود 

نداشته است.
نام‌نویســی از کاندیداهای فدراســیون تکواندو که از ۲۹ دی آغاز شــد در 
حالی پیگیری می‌شــود که صحبت‌هایی مبنی بر ورود برخی از اهالی این رشته 
به انتخابات مطرح اســت از جمله اصغر رحیمی کــه تا همین چندماه پیش در 
فدراسیون تکواندو حضور داشت اما با استعفا، به همکاری خود پایان داد. رحیمی 
طی دو سال و همزمان با تصدی فدراسیون تکواندو توسط ‌هادی ساعی، دبیر این 
فدراســیون بود اما اردیبهشت ســال جاری تصمیم به استعفا گرفت. این استعفا 
مدتــی بعد از مصاحبه رحیمی درخصوص اختلافــات بین ناهید کیانی و مبینا 
نعمت‌‌زاده و انتقاد رئیس فدراســیون بابت آن انجام شد اگرچه به نظر می‌رسید 
سرپرســتی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا توسط اصغر رحیمی 
هم بی‌ربط بــا این تصمیم او نبود چراکه با آغاز رســمی فعالیت‌های مربوط به 
تشــکیل این کاروان، وی می‌خواست وقت بیشــتری برای ساماندهی رشته‌های 

اعزامی به ناگویا بگذارد.
حالا در فاصله ۸ ماه تا بازی‌های آسیایی و پرفشارتر شدن مسلم فعالیت‌های 
مربوط به آماده‌ســازی کاروان اعزامی به ناگویا، رحیمی قصد ورود به انتخابات را 
دارد، موضوعی که مورد تأیید خود او هم اســت و این در حالی اســت که ورود 
رحیمی به انتخابات شاید منجر به بازنگری در همکاری او با کمیته ملی المپیک 
به عنوان سرپرست بازی‌های کاروان بازی‌های آسیایی شود. رحیمی در تازه‌ترین 
صحبت‌های خود گفت: ثبت‌نام از کاندیداهای ریاســت فدراسیون تکواندو آغاز 
شــده اســت اگرچه مدام با تعطیلات همزمان شد. بنابراین تا امروز اقدامی برای 
نام‌نویســی انجام نداده‌ام اما در حال جمع‌بندی هســتم تا شاید این هفته برای 
ثبت‌نام و ارائه مدارک، اقدام لازم را انجام دهم. در صورت ثبت‌نام تصمیمی برای 
استعفا ندارم به خصوص که انتخابات فدراسیون تکواندو زمانی برگزار می‌شود که 
تقریبا عمده کارها در رابطه با کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی انجام شده است.

وی با یادآوری اینکه بازی‌های آسیایی از ۲۸ شهریور آغاز می‌شود، گفت: در 
صورت عدم جابه‌جایی، انتخابات فدراسیون تکواندو ۲۷ فروردین برگزار می‌شود. 
با توجه به زمان بازی‌های آسیایی، تا خرداد سال آینده هم تقریبا ترکیب کاروان 
بسته و نهائی می‌شود. بعد از آن کار خاصی باقی نمی‌ماند که در رابطه با کاروان 
انجام شود جز پیگیری‌های نهائی. بنابراین حضور در انتخابات تکواندو، موضوعی 
نیست که به خاطر آن بخواهم سرپرستی کاروان ایران را رها کنم. بیستمین دوره 
بازی‌های آسیایی ۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر ۱۴۰۵ )۱۹ سپتامبر تا ۴ اکتبر ۲۰۲۶( 
به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. استان نایچی و شهرهای مختلف این استان از 
جمله ناگویا محل برگزاری این دوره بازی‌ها هستند. البته رقابت‌های چند رشته 
هم در توکیو برگزار می‌شــود. همچنین به دنبال پایان دوره ریاست ‌هادی ساعی 
در فدراسیون تکواندو )۱۵ دی(، نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست این فدراسیون 
از ۲۹ دی آغاز شده است. قرار بود این بازه زمانی تا ۱۲ بهمن ادامه داشته باشد 
اما امکان دارد به خاطر تعطیلات اخیر، این زمان تمدید شــود تا بازه زمانی ۱۰ 

روز کاری برای آن اعمال شود.

راه‌حل سفارت کرواسی 
برای دادن ویزا به کشتی‌گیران ایران 
نایب‌رئیس فدراســیون کشــتی در مورد اعزام کشتی‌گیران به 
مســابقات رنکینگ جهانی کرواســی و صدور ویزا برای ملی‌پوشان 

کشورمان صحبت کرد.
عبدالمهدی نصیرزاده درباره اعزام کشتی‌گیران به مسابقات رنکینگ جهانی 
کرواســی که از ۱۵ بهمن آغاز می‌شود، اظهار داشــت: ما یک‌سری از مدارک را 
۱۸ دی‌مــاه داده بودیم و بقیه مدارک را نیز در روزهای بعدی تحویل دادیم. روز 
یکشنبه با حضور نمایندگان وزارت امور خارجه با سفارت جلسه داشتیم که قول 
دادند نهایت همکاری انجام شــود. اگر ویزا در ایران صادر نشود قرار است تیم به 
اســتانبول برود و در آنجا ویزای تیم صادر شود. فدراسیون کشتی و وزارت امور 
خارجه تمام تلاش خود را کرده این کار انجام و تیم اعزام شــود. وی در پاسخ به 
این سؤال که حضور تیم در کرواسی قطعی است، عنوان کرد: بله اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد تلاش این است تیم اعزام شود. نصیرزاده در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی 
بر اینکه شنیده شده حسن یزدانی ریجکت شده، گفت: هنوز برای کسی را اعلام 
نکردند و اصلًا جوابی نیامده که بگوییم کشــتی‌گیری ریجکت شده است. همه با 
هم درخواســت ویزا دادیم هنوز هم جوابی نیامده اســت. نایب‌رئیس فدراسیون 
کشتی درباره اعزام تیم منتخب کشتی آزاد به جام یاریگین روسیه، اظهار داشت: 

در حال انجام کارهای ویزا هستیم. برنامه ما این است که تیم را اعزام کنیم. 
ســفارت کرواســی اعلام کرده بود به‌خاطر قطعی اینترنت نتوانســته برای 

کشتی‌گیران ویزا صادر کند.

اعتراض به اسکان ورزشکاران روی آب 
در بازی‌های آسیایی 

 با تصمیم جنجالی ژاپنی‌ها برای اسکان ورزشکاران در هتل و کشتی، 
برخی کشورها به این موضوع معترض شدند.

در حالی که کمتر از یک ســال و نیم تا آغاز بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ 
باقی مانده، تصمیم برگزارکنندگان برای حذف دهکده ورزشکاران و اسکان تیم‌ها 
در هتل‌ها و کشــتی‌های تفریحی با واکنش‌ها و حاشــیه‌های جدی همراه شده 
اســت. کمیته برگزاری بازی‌ها اعلام کرده اســت که به‌منظور کاهش هزینه‌ها، 
ورزشکاران به‌جای اسکان در یک دهکده متمرکز، در هتل‌های سطح شهر ناگویا 
و چند کشــتی کروز پهلوگرفته در بندر اقامت خواهند داشــت؛ تصمیمی که با 
انتقاد برخی اعضای شــورای المپیک آســیا )OCA( مواجه شده و آن را مغایر با 
»روح همبستگی بازی‌های آسیایی« دانسته‌اند. در همین راستا، کشورهای هند، 
 ،Times of India کویت و فلســطین نیز اعتراضاتی داشته‌اند. بر اســاس گزارش
مســئولان ورزش هند از برگزارکنندگان خواسته‌اند ورزشکاران رشته‌های ایستا 
مانند تیراندازی، تیر و کمان و وزنه‌برداری در کشــتی‌های تفریحی اسکان داده 
نشوند. آنها معتقدند اقامت روی کشتی، به دلیل نوسانات مداوم، می‌تواند موجب 
اختلال در تعادل و تمرکز ورزشــکاران شــده و عملکرد آن‌ها را تحت تأثیر قرار 
دهد. این تصمیم بحث‌برانگیز در حالی اتخاذ شــده که دهکده ورزشــکاران در 
ادوار گذشــته، یکی از نمادهای اصلی بازی‌های آســیایی برای تعامل فرهنگی و 
همزیستی ورزشکاران کشورهای مختلف به شمار می‌رفت و اکنون حذف آن، به 

یکی از جنجالی‌ترین موضوعات پیش از ناگویا ۲۰۲۶ تبدیل شده است.

3 فدراسیون ورزشی 
در انتظار معرفی سرپرست

سه فدراسیون ورزشی منتظر آن هستند که سرپرست خود را از 
سوی وزارت ورزش و جوانان، معرفی‌شده ببینند.

معرفی سرپرست یکی از کارهایی است که وزارت ورزش و جوانان برای 
روی زمین نماندن امور فدراســیون‌ها در پایان دوره چهار ســاله ریاستشان 
انجــام می‌دهند. در دوره حضور احمــد دنیامالی وزیر ورزش، این کار یعنی 
معرفی سرپرست تقریباً با شتاب خوبی انجام شده تا فدراسیون‌ها به سرعت 
به سمت برگزاری انتخابات و مشخص شدن رئیس جدید بروند. با این وجود 
هنوز تکلیف سه فدراسیون مشخص نشده که یکی از آنها تازه تأسیس است. 
هفته گذشــته بود که دنیامالی در مجمع ســالانه کمیته ملی پارالمپیک از 
تاســیس فدراســیون پارادوومیدانی به عنوان یک رشته ورزشی پرمدال در 
رقابت‌های جهانی خبر داد؛ فدراسیونی که بحث تاسیس آن از سال گذشته 
مطرح بود و هفته گذشــته رسماً مورد تایید قرار گرفت. همچنین باید به دو 
فدراسیون اســکیت و ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان نیز اشاره کرد. دوره 
ریاست مجید هنرجو در فدراسیون اسکیت روز 2 بهمن و محمدرضا مظلومی 
در فدراســیون نابینایان روز 3 بهمن به پایان رسید و هر دو فدراسیون این 

روزها منتظر تعیین سرپرست از سوی وزارت ورزش هستند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی هندبال مــردان ایران در آخرین دیدار 
از مرحله دوم مســابقات قهرمانی آســیا برابر تیم 
چین شکست خورد تا برای کســب رتبه یازدهم و 
دوازدهمی این رقابت‌ها تنها یک بازی دیگر پیش‌رو 

داشته باشد.
تیــم ملی هندبال مردان ایران در آخرین دیدار خود در 
مرحله دوم بیست و دومین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
مردان آســیا ۲۰۲۶ رو در روی تیم ملی هندبال چین قرار 
گرفت که در نهایت ۳۳ بر ۲۳ نتیجه را برابر این تیم آسیای 
شــرقی واگذار کرد. در این بازی که برنده آن برای کســب 
رتبه نهم و دهمی به مســابقه بعــدی راه می‌یافت، رافائل 
کاســتیلو سرمربی اسپانیایی تیم ملی از بازیکنان جوان تیم 
خود اســتفاده کرد و تعدادی از بازیکنــان لژیونر و باتجربه 
تیم همچون پویــا نوروزی‌نژاد، محمدرضا اورعی، یاســین 
کبیریان، وحید مســعودی و همچنیــن صابر حیدری را در 

اختیار نداشت.
تیم ملی هندبال ایران که در دو بازی ابتدائی این مرحله 
با اختلاف از ســد هند و اســترالیا گذشته بود، مقابل چین 
نتیجه را واگذار کرد تا به عنوان تیم دوم در این گروه به کار 
خود پایان دهد. ملی‌پوشــان کشورمان در آخرین بازی خود 
در بیست و دومین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا امروز 
سه‌شنبه برای کسب جایگاه یازدهم یا دوازدهمی مقابل اردن 
قرار خواهند گرفت. بیست‌ و دومین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی مردان آسیا از ۲۵ دی‌ ماه تا ۹ بهمن‌ ماه به میزبانی 
کشــور کویت برگزار می‌شود و چهار تیم برتر این رقابت‌ها، 
جواز حضور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۷ به میزبانی 

آلمان را کسب خواهند کرد.
 ۴ تیم بلیت جهانی آلمان را رزرو کردند

بیست و دومین دوره مســابقات هندبال قهرمانی آسیا 
یکشــنبه شب به ایســتگاه آخر خود نزدیک شد؛ جایی که 
بالاخره تکلیف 4 تیم برتر رقابت‌ها و تیم‌هایی که ســهمیه 
مســابقات قهرمانی جهان 2027 را رزرو کردند، مشــخص 
شــد. در پایان دور دوم گروهی، ژاپــن و کویت از گروه اول 
بالاتر از کره جنوبی و عراق خودشان را به نیمه نهائی رساند. 
همچنین در گروه دوم قطر و بحرین توانستند در یک رقابت 

میلیمتری با عربســتان به نیمه نهائی برسند. عربستان در 
حالی که دیشب بحرین را شکست داد، در تفاضل گل نسبت 
به دو تیم دیگر کم آورد و در این گروه ســوم شــد. امارات 
هــم در رده آخر این گروه قرار گرفــت. بدین ترتیب چهار 
تیم ژاپن، کویت، بحرین و قطر که سهمیه مسابقات جهانی 
2027 در آلمان را به نام خود زدند، در نیمه نهائی که امروز 
)سه‌شنبه( برگزار می‌شود، به شرح زیر با هم دیدار می‌کنند:
قطر............................................................................................ کویت
ژاپن......................................................................................... بحرین

 ابهام در ماندن رافائل
به دنبال ناکامی تیم ملی هندبال در کســب ســهمیه 
جهانی، دیروز علی‌اکبر خوشنویس دبیر فدراسیون هندبال 
در گفت‌و‌گویی با خبرگزاری ایســنا درخصوص عملکرد تیم 
ملی مردان در مســابقات قهرمانی آســیا کویت اظهار کرد: 
گروه ما از ابتدا مشــخص بود که خیلی گروه ســختی است 
و همه کارشناســان به این موضوع اذعان داشتند. علی‌رغم 
اینکه همه بازیکنــان و مجموعه تیم عملکرد خوبی در این 
مســابقات داشتند اما متاسفانه در عین شایستگی و در یک 
بازی بســیار نزدیک نتیجه را در لحظات آخر به ژاپن واگذار 

کردیم اما این‌ها چیزی از شایســتگی‌های تیم کم نمی‌کند. 
نمی‌خواهم رتبــه و دوره را در نظر بگیرم اما به این تیم که 
تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه‌ است امیدواریم. این نحوه 
بازی که بازیکنــان در زمین انجام دادند خیلی ما را امیدوار 
کرد. همیشــه برنامه‌ریزی برای تیم‌های ملی زمان‌بر است. 
خداراشــکر تلفیقی از بازیکنان باتجربه و جوان را داریم که 
اگر اشــتباه نکنم ۵۹ دقیقه و ۴۰ ثانیه برتری عملکردی در 
دیدار با ژاپن داشــتیم اما آن روز ورزش روی خوش خود را 

به ایران نشان نداد. 
او در پاسخ به این سؤال که از عملکرد کادر فنی راضی 
بودید گفت:‌ اجازه بدهید که تیم از مسابقات برگردد و کمیته 
فنی را تشکیل دهیم. حتما از کارشناسان دعوت می‌کنیم تا 
کارشناســی دقیقی انجام شود و بتوانیم در مسابقات بعدی 
عملکرد خیلی خیلی بهتری در این زمینه داشــته باشــیم. 
خوشــحالیم که بازیکنان خوبی جذب تیم ملی شــده‌اند و 
بازیکنان باتجربه هم داشــتیم که خوب ظاهر شــدند. تیم 
برگردد راحت‌تر می‌توانیم مســائل کارشناســی را بررسی 
کنیم و جامع‌تر پاسخ دهیم. خوشنویس درخصوص تصمیم 
فدراسیون برای ادامه همکاری با رافائل در بازی‌های آسیایی 

با توجه به قراردادش گفت: یکی از چالش‌های ما این اســت 
کــه لژیونرها را فقط در روزهــای IHF می‌توانیم در اختیار 
داشته باشــیم. در کشورهای اســامی و بازی‌های آسیایی 
لژیونرها را نداریم. این در حالی اســت که سایر تیم‌ها مثل 
کویت، بحرین، ژاپــن و کره را ببینید همه بازیکنان خود را 
کامل در اختیار دارند اما ما از این امر نمی‌توانیم بهره ببریم 
و بازیکنانی مثل پویا، مهران رهنما، علیرضا موسوی، اورعی، 

سعید برخورداری و...‌ را نمی‌توانیم داشته باشیم.
وی افــزود:‌ اگر این تیم کامــل در ریاض هم بود خیلی 
شــرایط تغییر می‌کرد. ابزار یک مربی بازیکنانش هستند تا 
بتوانــد تفکراتش را در زمین پیاده کند. واقعا حســرت این 
را خوردیم در شــرایطی که فدراسیون حمایت‌های کامل از 
این تیم داشــت نتوانستیم به مرحله بعد راه پیدا کنیم. اگر 
صعود می‌کردیم قطعا به جمع چهار تیم هم می‌رســیدیم. 
حتما باید کمیته فنی را تشکیل دهیم تا بتوانیم تصمیمات 

نهائی را بگیریم.
خوشنویس درخصوص اینکه آیا با توجه به قرارداد رافائل 
تا بازی‌های آســیایی امکان فسخ قرارداد وجود دارد، گفت: 
قرارداد به صورت مرحله‌ای اســت. اول باید نظر کمیته فنی 
را بگیریــم و بعد تصمیمات خود را نهائی کنیم. باید کمیته 
فنی سؤالات خود را بپرسد و بعد از آن باید رویکردمان را در 
نظر بگیریم. در مورد لژیونرها هم داریم صحبت می‌کنیم تا 
در بازی‌های آسیایی آنها را داشته باشیم. پاکدل با بازیکنان 
صحبت کرده تا بتوانیم لژیونرها را در اختیار تیم ملی داشته 

باشیم.
فدراسیون باید تصمیم بگیرد

قرار گرفتن در رده یازدهم یا دوازدهم آسیا، برای تیمی 
که ســال‌ها با هدف حضور در جمع مدعیان قاره و کســب 
ســهمیه جهانی برنامه‌ریزی کرده، یک ناکامی محســوب 
می‌شــود. حالا فدراســیون هندبال ناچار اســت با نگاهی 
واقع‌بینانه و بــه دور از ملاحظات غیرتخصصی، درباره ادامه 
یا قطع همکاری بــا کادر فنی خارجی تصمیم بگیرد. تداوم 
مسیر فعلی بدون بازنگری جدی، تنها به تثبیت هندبال ایران 
در میانه‌های جدول آســیا منجر خواهد شد؛ جایگاهی که 
هیچ تناســبی با ادعاها و ظرفیت‌های این رشــته در کشور 

ندارد.

از رؤیای جهانی تا جدال برای رده یازدهمی قاره کهن

پایان تلخ هندبال در مسابقات قهرمانی آسیا
نسخه سرمربی خارجی جواب نداد!

دبیر فدراسیون والیبال با اشاره به شــرایط برگزاری لیگ برتر گفت: مشکل ما زمان است و قرابتی با هیچ 
باشگاهی نداریم.

امیرحسین منظمی در مورد برگزاری ادامه لیگ برتر والیبال در فصل 05-1404 به صورت متمرکز در تهران اظهار داشت: 
در جلسه سازمان لیگ، مقرر شد باشگاه‌ها به صورت کتبی به فدراسیون اعلام کنند که خواهان ادامه لیگ با چه روشی هستند. 
با توجه به فشردگی زمان و آسیب‌دیدگی بازیکنان، رأی‌گیری انجام شد و 9 باشگاه به صورت کتبی به ما اعلام کردند خواهان 
برگزاری مســابقات به شکل متمرکز در تهران هستند. 5 باشگاه هم مخالف بودند. به اکثریت احترام گذاشتیم و نظر نهائی را 

صادر کردیم. باشگاه‌ها بازوی اصلی فدراسیون هستند و باید پاسخگوی آنها باشیم.
منظمی گفت: تیم‌هایی از جمله شهداب یزد اعتراض کردند و می‌خواستند میزبان باشند اما تمرکز ما روی آسیب‌دیدگی 
و زمان کمی بود که در اختیار داشــتیم. علاوه‌بر این، ســال مهمی پیش روی تیم ملی است و ستاره‌های والیبال ایران باید به 
صورت کامل در اختیار تیم ملی باشــند. به دنبال کسب ســهمیه المپیک از مسابقات قهرمانی آسیای 2026 هستیم. از این 
مسابقات تنها یک تیم به المپیک 2028 صعود می‌کند. ملی‌پوش پیشین والیبال ایران در مورد تصمیمات اخیر سازمان لیگ 
تصریح کرد: برخی اوقات قوانینی توسط اشخاصی که صاحب نظر هستند، نوشته و تصویب می‌شود و همین افراد هم می‌توانند 

آن را تغییر دهند. انتقادات را می‌پذیریم؛ یزد و ارومیه هم برای میزبانی نامزد شدند ولی کسی قبول نکرد. 

واکنش دبیر فدراسیون والیبال به اعتراض‌ها درباره برگزاری لیگ 

ملی‌پوش تنیس روی میز ایران عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی در رقابت‌های استار کانتندر قطر را به خود اختصاص داد.
رقابت‌های تنیس روی میز اســتار کانتندر در کشــور قطر، شب گذشته با برگزاری دیدارهای فینال در بخش‌های مختلف پیگیری شد. در رده زیر 19 سال و در 
بخش انفرادی، بنیامین فرجی که حریفانی از ترکیه، چین تایپه و مجارستان را شکست داده بود، در فینال مقابل »پرادیوا« از هند با نتیجه 3 بر 2 به برتری رسید و 
موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. فرجی که در بخش دوبل در کنار »لی سئونگ سو« از کره‌جنوبی رقابت می‌کرد، در فینال برابر تیم دوبل پینگ‌پنگ‌بازان مجارستان 
و اسلواکی 3 بر صفر باخت و به مدال نقره بسنده کرد. پینگ‌پنگ‌باز جوان کشورمان پیش از این در رقابت‌های کانتندر قطر نیز یک طلا و یک برنز به‌دست آورده بود.

طلا و نقره برای بنیامین فرجی در تنیس روی میز استار کانتندر قطر

ســرمربی ایرانی تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان گفت: کشتی‌گیران آذربایجانی همیشه تکنیک بالایی 
داشته‌اند اما این تکنیک نیاز به آمادگی جسمانی هم دارد.

محمد بنا در تازه‌ترین صحبت‌های خود درباره شرایط و اردوی این تیم گفت: ما تمرینات خود را آغاز کردیم. مرحله اول 
آشنایی است و سپس برنامه‌ریزی خواهد بود. دوره آمادگی ما تا مسابقات قهرمانی اروپا که در تاریخ ‌۲۰ آوریل برگزار خواهد 
شد، مرحله اول آمادگی ماست و در این بازه زمانی مسابقات مختلفی وجود دارد. مسابقات رنکینگ در آلبانی، قهرمانی اروپا 
برای زیر ۲۳ سال و در نهایت قهرمانی بزرگسالان اروپا که در ‌۲۰ آوریل آغاز خواهد شد. در این مدت، ما برنامه‌ریزی کرده‌ایم 
که ۵-۶ اردوی تمرینی دیگر برگزار کنیم. پس از آن، مسابقات و اردوها ادامه خواهد داشت. امیدواریم تا مسابقات قهرمانی 
جهان، به بالاترین فرم ممکن خواهیم رسید. سرمربی ایرانی تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان عنوان کرد: در حال حاضر آغاز 
کار است و این بیشتر به منظور آشنایی کادر فنی با کشتی‌گیران است. در نهایت، روند تمرینی ما به سمت بالا رفتن سطح 
آمادگی روز به روز خواهد رفت که امیدواریم بتوانیم برای مسابقات مختلف به خوبی آماده شویم. آذربایجان در کشتی فرنگی 
یکی از ۲-۳ کشور اول دنیا است. قبول سرمربیگری این تیم برای من یک افتخار است. من سال‌هاست که کشتی آذربایجان 

را می‌شناسم. کشتی‌گیران آذربایجانی همیشه تکنیک بالایی داشته‌اند، اما این تکنیک نیاز به آمادگی جسمانی هم دارد.

بنا: فعلا در مرحله آشنایی با فرنگی‌کاران آذربایجان هستیم 

کاراته‌کاهای حاضر در اردوی تیم ملی اجازه حضور در تورنمنت بین‌المللی را نخواهند داشت.
بعد از عملکرد نه چندان مطلوب چند عضو تیم ملی در رقابت‌های کاراته وان اســتانبول، فدراســیون کاراته تصمیم گرفت از حضور کاراته‌کاهای ملی‌پوش در 
تورنمنت‌های بین‌المللی جلوگیری کند. ملی‌پوشان کاراته در رقابت‌های کاراته وان استانبول حضور پیدا کرده و تنها این بهمن عسگری بود که موفق به کسب مدال 
برنز شد و سایر نفرات حاضر در این تورنمنت از دور گروهی بالاتر نرفتند. بر همین اساس و با تصمیم جدید فدراسیون از این پس تمامی کاراته‌کاهای حاضر در اردوی 
تیم ملی خارج از برنامه‌های کادر فنی اجازه حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی را نداشته و قبل از ثبت‌نام می‌بایست با مربیان تیم ملی هماهنگی‌های لازم را داشته 

باشند. تیم ملی کاراته آماده حضور در مسابقات قهرمانی آسیا می‌شود و برنامه‌های آماده‌سازی نیز بر همین اساس تنظیم شده است.

تصمیم جدید برای ملی‌پوشان کاراته 

صفحه ۵
سه‌شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴

۷ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۶۵  

آگهی )گواهی عدم امکان افراز (
 آقایان: مصطفی احمدی و محمد شــعبانی و خانمها آمنه احمدی کرهرودی و پروین احمدی 
کرهرودی و کبری احمدی کرهرودی و صدیقه احمدی کرهرودی و زهرا احمدی کرهرودی  نظر 
به اینکه آقای سیف اله شــعبانی به وکالت از طرف خانم افسون احمدی کرهرودی طی شماره 
۸۰۱۳۱۷۵- 1404/8/19 درخواســت افراز ســهم موکل خود از پلاک ثبتی ۲۹۰۳ فرعی از ۲ 
اصلی واقع در حومه بخش دو اراک را نموده، و چون شــهرداری منطقه ۳ اراک طی نامه شماره 
3/04/132442 مورخه 1404/8/18 با توجه به مســاحت و موقعیت ملک با افراز پلاک مذکور 
موافقت نکرده است قرار رد افراز صادر می‌شود. لذا با توجه به محتویات پرونده ثبتی شما نیز جزء 
مالکین مشــاعی پلاک فوق و بنا به اظهار متقاضی مجهول المکان میباشید‌، لذا ظرف مدت ۱۰ 

روز پس از تاریخ انتشار آگهی می‌توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمائید.
تاریخ انتشار 1404/11/7
شناسه آگهی: 2104881

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو اراک 

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق‌العاده شركت ذوب فلزات 
روستا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 808

بدين وسيله از كليه شرکا شركت و يا نمايندگان قانوني آنان دعوت مي شود تا درجلسه مجمع 
عمومي فوق‌العاده شركت ذوب فلزات روســتا در ساعت 8 صبح مورخ 1404/۱۱/۱۹به نشانی: 
قم  بخش سلفچگان روستای جنداب رو‌به‌روی انبار شرکت تعاونی روستایی شرکت ذوب فلزات 

حضور به‌هم رسانيد.
دستور جلسه:

1- تغییرتعداد اعضا هیئت‌مدیره
مقام دعوت كننده: هيات مديره

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهي دعوت مجمع عمومي عادي به‌طور فوق‌العاده شركت 
ذوب فلزات روستا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 808

بدين وسيله از كليه شرکا شركت و يا نمايندگان قانوني آنان دعوت مي شود تا درجلسه مجمع 
عمومي عادي به‌طور فوق‌العاده شركت ذوب فلزات روستا در ساعت 9 صبح مورخ 1404/۱۱/۱۹   
به نشــانی: قم  بخش سلفچگان روستای جنداب رو‌به‌روی انبار شرکت تعاونی روستایی شرکت 

ذوب فلزات حضور به‌هم رسانيد.
دستور جلسه:

1- انتخاب مديران 2- انتخاب روزنامه کثیرالاانتشار
مقام دعوت كننده: هيات مديره

) آگهی مزایده اتومبیل 
موضوع پرونده اجرائی کلاسه 140401022(

به موجــب پرونده اجرائی شــماره 140404018067000966 کلاســه 140401022 وراث 
مرحوم حســین محمد پور ویشــکائی مقدم نام پدر: حسن شماره شناســنامه: 8411 شماره / 
شناســه ملی: 0071455371 متولد: 56/11/1 )زوج ( )برابر گواهــی حصر وراثت عبارتند از: 
حسن محمد پور ویشــکائی مقدم نام پدر: محمود شماره شناسنامه:549 شماره / شناسه ملی: 
2592313631 متولد: 28/3/3 )پدر متوفی( و ‌ام‌البنین حقگوی ملاســرائی نام پدر: حســین 
شماره شناسنامه: 4 شماره / شناسه ملی: 6539784678 متولد 31/3/3 )مادر متوفی( و فاطمه 
محمد پور ویشکائی مقدم نام پدر: حسین شــماره شناسنامه: 2581872624 شماره / شناسه 
ملی: 2581872624 متولد: 86/4/27 )فرزند متوفی( و کوثر محمدپورویشــکائی مقدم نام پدر: 
حسین شماره شناسنامه: 2582826642 شماره / شناسه ملی: 2582826642 متولد 96/8/8 
)فرزند متوفی- ولی قهری: حســن محمد پور ویشکائی مقدم ( و معصومه صابر سیاه اسطلخی 
نام پدر: مهدی شــماره شناسنامه: 713 شماره / شناسه ملی: 2594294871 متولد: 56/5/26 
)زوجه( ( به اســتناد سند ازدواج شماره 3902 – 1381/8/13 تنظیمی دفتر ازدواج 104 رشت 
تعداد پنج عدد ســکه تمام بهار آزادی طرح جدیــد به عنوان اصل طلب به خانم معصومه صابر 
سیاه اسطلخی )زوجه ( به انضمام 5٪ اجرائی متعلقه به صندوق دولت بدهکارمی باشد که برابر 
مقررات تمامت ششــدانگ یکدستگاه اتومبیل به شماره انتظامی 59 ص 298- 46 )مشخصات 
 خودرو: سیســتم: پراید تیپ: ســایپا 141 آی مدل 1388 رنگ: نقره‌ای متالیک شماره شاسی

 S1482288295032 شــماره موتور: 2969403 ســوخت: بنزین ( متعلق به مدیون طی نامه 
شــماره 140498618067002381 – 1404/5/18 توقیف گردید و با رعایت مقررات و حسب 
درخواست بستانکار ششدانگ خودروی مزبور برابر گزارش مورخ 1404/6/17 کارشناس رسمی 
دادگســتری به مبلغ 1/800/000/000 ریال )یک میلیارد و هشــتصد ( ارزیابی و وفق مقررات 
قطعیت یافته که به علت عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق 

دولتی متعلقه با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید:
مشــخصات و توصیف اجمالی: طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری: اتاق بدنه: درب عقب 
راســت دارای ضربه و دور تا دور خودرو دارای خوردگی می‌باشــد. داشبورد سالم است. صندلی 
و تودوزی ســالم است موتور نسبت به مدل خودرو آماده به کار می‌باشد. استهلاک لاستیک‌ها: 
دارای 40 درصد آج لاســتیک می‌باشــد. نقایص ظاهری از قبیل شیشه‌ها چراغ‌ها سپر‌ها: درب 
عقب راســت دارای ضربه و دور تا دور خودرو خوردگی دارد. اصالت خودرو برابر ســوابق شماره 
گذاری تایید شده است و لیکن قبل از هرگونه نقل و انتقال آتی اخذ تست رنگ و دلالت خودرو 
به نمایندگی مجاز و مرکز تعویض پلاک به جهت بررســی سال ساخت و اصالت و سلامت اتاق 
و موتور و شاســی الزامی است. خودرو دارای بیمه ایران تا تاریخ 1404/12/21 می‌باشد و دارای 

200/000/000 ریال خلافی می‌باشد.
مزایده خودروی موصوف فوق‌الذکر از مبلغ پایه 1/800/000/000 ریال )یک میلیارد و هشتصد 
میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. مزایده از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر روز شــنبه مورخ 1404/11/18 در رشت پارکینگ ماه گیل انجام می‌پذیرد؛ 
متقاضیان می‌توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم 
رســانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صــورت وجود‌،مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصــول می‌گردد ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و همان مکان 
مقرر برگزار خواهد شد مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام میگردد شرکت در مزایده 
 )برای تمامی شــرکت کنندگان در مزایــده که قصد رقابت دارند بلا اســتثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ 
آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه ۱400/178715 – ۱۴۰۰/۱۰/۱ مدیرکل محترم دفتر نظارت 
بر اجرای اســناد رســمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
شــماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰ ۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و 
شماره شبا IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه 
مزایده اســت؛ برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 

و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. 
تاریخ انتشار: 1404/11/7

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
محمد حسین لسانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۷۶ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۷۹ شــماره  آرای  برابــر 
و۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۸۱   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۷۵ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۷۷
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۸۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۲۸۲ و   1404  /  10  /  24 مورخــه 
مورخــه 28 / 10 / 1404 هیئــت اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
 و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک ضیــا آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مراد علی محمد پور نظری فرزند اســمعلی به شماره 

شناسنامه ۴ صادره از ضیاء آباد نسبت به
۱- ششدانگ یک قطعه جنگل به مساحت ۱۶۸۶ متر مربع

۲_ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصل به آن به مساحت ۱۱۱۱۳ متر مربع
۳_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۱ متر مربع
۴_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۲ متر مربع

۵_ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۱۲۴۴ متر مربع
۶_ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصل به آن به مساحت ۴۵۳۲ متر مربع
۷_ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصل به آن به مساحت ۱۸۴۶ متر مربع

همگی از پلاک ۴ اصلی بخش هفت قزوین واقع در روســتای قلعه شهدا انتقالی از مالک رسمی 
آقایان آقاخان نظری )شــش قطعه اول ( و حســین آخوندی )قطعه آخر ( محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: ۲۱۰۴۵۴۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 11 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم:25 / 11 / 1404 
محمدرضا رحمنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۴۸۹ _19 / 9 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقــای علی بهرام نیا فرزند بهرامعلی 
بشماره شناســنامه ۷۲۹۸ صادره از اسفرورین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 )شناسه آگهی: ۲۱۰۴۵۴۲(

تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 11 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم:25 / 11 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۷۵۱_ 5 / 6 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر شادمهانی فرزند اسفندیار 
بشماره شناسنامه ۱۵۳ صادره از بوئین زهرا در عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۸۱۹۹.۶۵ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۹ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان 
موســوم ولازجرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۰۴۵۴۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 11 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم:25 / 11 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۷۹۷ _4 / 10 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قهرمان باقری فرزند قنبر بشماره 
شناسنامه ۷۷۰۷ صادره از تاکستان در ۴۳۲۶ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸۸۲۸ متر مربع مفروز از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۶ تاکســتان موســوم به 
اســفرورین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۰۴۵۴۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: 7 / 11 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 25 / 11 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۱۸۰۶ مورخه ۰۵/۱۹/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سعید 
مرادی فرزند علی اکبر بشــماره شناسنامه ۱۱ صادره ازاســام آباد غرب که حاکی از احراز 
تصرف و مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورت تقاضا بوده و همچنین انتقال ملک از مالک 
رسمی مشاعی فرخ صمصامی احمد‌وند به صورت مع الواسطه )به استناد ماده 977 مجموعه 
بخشــنامه‌های ثبتی ( به متقاضی صورت پذیرفته‌، مضافا بررســی‌های محلی کارشناس که 
حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای  سعید مرادی 
فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 11 شماره ملی 334155712 صادره از اسلام آباد مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 68 / 1010 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 234 اصلی )روستای کوه سراب ( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
کرمانشاه ناحیه یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/5   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/۷

آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه


